[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26января 2016 г.

                № 13
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	Об утверждении состава Совета по

организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области от 27.12.2013 №600-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них в Тюменской области»:

1. Утвердить состав Совета по организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский согласно приложению 1.
2. Постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 13.02.2014 № 38 «Об утверждении состава Совета по организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на О.В. Суппес, заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования                                                   С.В.Сычева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению «Об утверждении состава Совета по организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский»

 от ______________ №_______
СОГЛАСОВАНО:

	Наименование должности
	Подпись,
дата
	Расшифровка подписи

	заместитель главы администрации

	О.А. Косенкова

	заместитель главы администрации

	О.В.Суппес

Исп. Хамидулина Эльвира Раисовна

тел.722-175
Приложение  1
к постановлению администрации муниципального образования поселок Боровский
от 26 января 2016г.№ 13
Состав Совета по организации и проведению ярмарок в муниципальном образовании поселок Боровский
	Сычева Светлана Витальевна
	Глава муниципального образования, председатель комиссии

	Суппес Ольга Валерьевна
	Заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя комиссии

	Хамидулина Эльвира Раисовна
	Главный специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шипицин Сергей Анатольевич
	Заместитель главы муниципального образования

	Косенкова Ольга Анатольевна
	Заместитель главы муниципального образования

	Креницин Владимир Александрович
	Заместитель главы муниципального образования

	Гилин Сергей Вячеславович
	Директор МАУ ДК «Боровский»

	Иванов Юрий Владимирович
	Директор МУП ЖКХ п.Боровский

	Представитель ГИБДД по Тюменскому району
	По согласованию

	Представитель ГУ Тюменская РСБЖЖ
	По согласованию

	Представитель ФПС ГУ 19 ПФПС по Тюменской области
	По согласованию

	Представитель ГЛПУ Тюменской области «Областной больницы №19»
	По согласованию